
 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

Prot. 11813/02-02        Sassari, 06/11/2020 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA l’O.M. 215 del  15/07/91 
VISTA l’O.M. 267 del 04/08/95 
VISTO l’O.M. 293 del 24/06/96 
VISTE l’O.M. 277 del 17/06/98 
VISTA la nota MIUR n. 17681 del 02/10/20 
Esaminati i verbali dei Seggi elettorali delle votazioni tenutesi in data 09/10/2019 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Intersezione classi prime limitatamente all’anno scolastico 2020/2021 è così 
costituito: 
 

RAPPRESENTANTI DEI 
GENITORI 

PLESSO DOCENTI 

Sias Sara  MARRAS Gialla 1A Fosa P.A., Cossu 

Chirri Maria MARRAS Verde 1B Oggiano, Uleri 

Zentile Rossana MARRAS Rosa 1C Sanna, Pusceddu 

Marceddu Giovanna MARRAS Turchese 1D Pischedda, Sedda 

Galleri Maria Letizia ORIANI 1A Gaviano, Casu 

Apuzzo Margherita ORIANI 1B Cuzzotti, Lay 

Cau Alessandra TOGLIATTI 1A Barbato, Calvia 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Claudia Capita 
 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 



 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

Prot. 11815/02-02                 Sassari, 06/11/2020 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA l’O.M. 215 del  15/07/91 
VISTA l’O.M. 267 del 04/08/95 
VISTO l’O.M. 293 del 24/06/96 
VISTE l’O.M. 277 del 17/06/98 
VISTA la nota MIUR n. 17681 del 02/10/20 
Esaminati i verbali dei Seggi elettorali delle votazioni tenutesi in data 27-28/10/2020 
 
 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Intersezione classi seconde limitatamente all’anno scolastico 2020/2021  è 
così costituito: 
 

RAPPRESENTANTI DEI 
GENITORI 

PLESSO DOCENTI 

Marcellino Angela TOGLIATTI 2A Pisanu, Bitti 

Doro Paola ORIANI 2A Derudas, Pulina 

Meloni Benedetta MARRAS BLU 2A Ruiu, Fonsa G. 

Agus Marianna MARRAS VIOLA 2C Sanna M., Casu 

Lento Rosanna MARRAS ROSSA 2B Spezziga, Murgia 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia Capita 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 



 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

Prot. 11819/02-02                 Sassari, 06/11/2020 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA l’O.M. 215 del  15/07/91 
VISTA l’O.M. 267 del 04/08/95 
VISTO l’O.M. 293 del 24/06/96 
VISTE l’O.M. 277 del 17/06/98 
VISTA la nota MIUR n. 17681 del 02/10/20 
Esaminati i verbali dei Seggi elettorali delle votazioni tenutesi in data 27-28/10/2019 
 
 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Intersezione classi TERZE limitatamente all’anno scolastico 2019/2020 è 
così costituito: 
 

RAPPRESENTANTI DEI 
GENITORI 

PLESSO DOCENTI 

Tedde Federica MARRAS Arancione 3A Galia, Garau 

Pace Giovanna ORIANI 3A Mura, Ledda 

Mele Graziella TOGLIATTI 3A Chessa, Pons 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia Capita 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 


